[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Администрация Шимского городского  поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.07.2011    № 63-рг

р.п.Шимск
Об  утверждении перечня

 муниципальных услуг
 Шимского городского поселения

            В  целях  обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах, предоставляемых Администрацией Шимского городского  поселения

            1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг Шимского городского поселения.

             2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  главного специалиста Администрации Шимского городского  поселения Васильеву А.В.
             3. Настоящее распоряжение обнародовать в порядке, установленном Уставом Шимского городского  поселения.

И.О.Главы  поселения                       В.Г.Бутенёв
_1320743376.doc
[image: image1.png]